
ПРОЄКТ 

 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(  сесія восьмого скликання) 

 

 _______________ 2020 року 

м.Чернігів 

 

Про Комплексну Програму підтримки 

розвитку агропромислового комплексу 

Чернігівської області на 2021-2027 роки 

 

З метою створення передумов сталого розвитку агропромислового 

комплексу, підтримки розвитку підприємництва у сільській місцевості та 

покращення умов життя і праці селян області, керуючись пунктом 16 частини 

1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 

рада вирішила: 

1. Затвердити Комплексну Програму підтримки розвитку 

агропромислового комплексу Чернігівської області на 2021-2027 роки  

(далі – Комплексна Програма), що додається. 

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організаційне виконання Комплексної Програми. 

2.2. При формуванні обласного бюджету на 2021-2027 роки передбачати 

видатки на фінансування заходів Комплексної Програми у межах фінансових 

можливостей бюджету. 

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення обласної ради:  

3.1. Про Програму фінансової підтримки органічного виробництва в 

Чернігівській області на 2015-2020 роки від 29 квітня 2015 року із змінами, 

внесеними рішеннями обласної ради від 27 січня 2016 року № 6-3/VII та  

від 17 травня 2017 року № 10-9/ VII.  

3.2. Про Програму підтримки розвитку сільськогосподарських 

обслуговуючих кооперативів Чернігівської області на 2017-2021 роки  

від 20 грудня 2016 року №10-7/VII. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

Голова обласної ради                                                                   О.Б. Дмитренко 



 

 

 

Проект рішення подає: 

 

Директор Департаменту розвитку економіки 

та сільського господарства   

обласної державної адміністрації 

 

 

 

О.Д. Хомик 

 

Погоджено: 

 

 

 

 

Заступник голови  

обласної державної адміністрації 

 

 

 

О. П. Савченко 

 

Перший заступник голови обласної ради 

 

 

Н.П. Лемеш 

Заступник голови обласної ради 

 

 

Д.Я. Блауш 

Директор Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації 

 

 

 

В.В. Дудко 

 

 

Начальник юридичного відділу  

апарату обласної державної адміністрації 

 

 

 

Н.М. Мужикова 

Начальник юридичного відділу  

виконавчого апарату обласної ради 

 

 

 

П.А. Богуш 

Начальник аналітичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради  

  

 

Л.В. Ладиженська 

    


